
 
via della Vecchia Ceramica, 1 - 33170 Pordenone (PN)  - Italy 
C.F. e P.I. 01772890933 PEC: asfo.protgen@certsanita.fvg.it 

 
AVVISO DI APPALTO AGGIUDICATO 

 
 

1. Nome e indirizzo dell’amministrazione aggiudicatrice: Azienda Sanitaria Friuli Occidentale con sede in Via della Vecchia 
Ceramica, 1, 33170 Pordenone. 

 
2. Procedura di aggiudicazione prescelta: Procedura di affidamento diretto, ai sensi dell’art. 50, comma 1, lett. a) del D.Lgs. 

n. 36/2023, dei lavori propedeutici al cantiere PNRR Missione M6, componente C1 1.3 e C1.1, entro l’area del complesso 
ospedaliero di Sacile finalizzati all’adeguamento degli impianti elettrici esistenti (eliminazioni interferenze nel sottosuolo da 
conduttura elettrica di alimentazione in M.T. cabina secondaria, implementazione nuove apparecchiature di protezione e 
trasformazione, adeguamento impianti esistenti). CIG A0207FDC6F. 
 

3. Appalto pubblico di: Lavori propedeutici al cantiere PNRR Missione M6 nell’area del complesso ospedaliero di Sacile 
dell’Azienda Sanitaria Friuli Occidentale. 
 

4. Data di aggiudicazione dell’appalto: Determinazione n. 1159 del 21.11.2023 esecutiva dal 21.11.2023. 
 

5. Criterio di aggiudicazione dell’appalto: criterio del minor prezzo. 
 

6. Numero offerte ricevute: n. 2  
 

7. Numero offerte ammesse: n. 2 
 

8. Numero offerte escluse: n. 0 
 

9. Elenco degli operatori invitati alla procedura di scelta del contraente:  
 

• Emporio Elettrico Toffoli S.r.l. di Sacile (PN); 

• F.G. Automazioni S.r.l. di Pravisdomini (PN); 

 
10. Elenco degli operatori partecipanti alla procedura di scelta del contraente:  

 

• Emporio Elettrico Toffoli S.r.l. di Sacile (PN); 

• F.G. Automazioni S.r.l. di Pravisdomini (PN);   

 
11. Nome e indirizzo dell’aggiudicatario: F.G. AUTOMAZIONI S.r.l. di Pravisdomini (PN) via Europa Unita, 22/24 – C.F. e 

P.IVA 01608120935; 
 

12. Valore dell’offerta: € 127.004,00 oltre IVA 22%. 
 

13. Valore e parte del contratto subappaltabile: non opzionato; 
 

14. Data di invio del presente avviso: 01.12.2023. 
 

 
 
 
  

Il RUP 

S.C. Manutenzione Patrimonio Edilizio 

Strutture Territoriali 

Stefano Fantuz 

(firmato digitalmente) 


